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Tillämpning
Fastigheter med vattenburet värmesystem.

Alternativ

Dockningsprincip

Beteckningar enligt standard IEC 81346-1 och 81346-2.

OBS! Detta är ett principschema. Verklig anläggning skall projekteras enligt gällande normer.

För mer information se aktuell “Installatörshandbok”.

Antal  Storlek (kw)

Ventilationsåtervinning

Extra klimatsystem

Kollektor

Värmepump

Kyla

 1st
 2st
 3st
 4st
  Välj antal kompressorer som tillåts ladda 

varm vatten: 
(val av kompressor nollställer val av pool)
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Basfunktioner
Värmeproduktion
F1345 är försedd med en utetemperaturstyrd värmeau-
tomatik. Det innebär att reglering av värmetillförsel till 
huset sker enligt vald inställning av reglerkurva (kurv-
lutning och förskjutning). Efter injustering tillföres 
rätt värmemängd för den aktuella utetemperaturen. 
Värmepumpens framledningstemperatur kommer att 
pendla runt det teoretiskt önskade värdet. Vid undertem-
peratur räknar styrsystemet fram ett värmeunderskott i 
form av ”grad-minuter” vilket innebär att inkoppling av 
värmeproduktion påskyndas ju större undertemperatur 
som för tillfället råder.
Värmeproduktion kan ske med en eller flera kompres-
sorer.

Varmvattenproduktion
Denna funktion kräver tillbehöret VST 20.
Om varmvattenberedare är dockad till F1345 vid varmvat-
tenbehov prioriterar värmepumpen detta och går över i 
varmvattenläge med halva värmepumpseffekten. I detta 
läge sker värmeproduktion med den andra kompressorn. 
Maxtiden för varmvattenladdning är justerbart i menysys-
temet. Därefter produceras värme med båda kompres-
sorerna under restrerande periodtiden innan eventuell 
ytterligare varmvattenvärmning kan ske.
Vid två eller flera kompressorer anslutna för varmvatten-
laddning i- och urkopplas dessa automatiskt av styrsyste-
met efter behov. Det krävs en växelventil för varje F1345 
som ska ladda varmvatten.
Start av varmvattenladdning sker när varmvat-
tengivaren har sjunkit till inställd starttemperatur. 
Varmvattenladdningen stoppas när vattentemperaturen 
på varmvattengivaren (BT6) har uppnåtts.
Vid tillfälligt större varmvattenbehov finns en funktion 
kallad “tillfällig lyx” som gör att temperaturen kan hö-
jas till högre temperatur under 3 – 12 timmar (valbart i 
menysystemet).

Köldbärarpump
Köldbärarpumparna (40 respektive 60 kW har 1 st köld-
bärarpump) följer normalt värmepumpens drift. Ett 
särskilt funktionsläge finns för kontinuerlig drift under 10 
dagar, därefter automatisk återgång till normalläge (kan 
användas innan stabil cirkulation erhållits).

Rumsstyrning
F1345 kan kompletteras med en rumsgivare (BT50).
Rumsgivaren har upp till tre funktioner:
1. Redovisa aktuell rumstemperatur i värmepumpens 

 display.
2. Ger möjlighet att ändra rumstemperaturen i °C.
3. Ger möjlighet att förädla/stabilisera rumstemperatu-

ren.
Montera givaren på en neutral plats där inställd tempera-
tur önskas. Lämplig plats är exempelvis en fri innervägg 
i hall ca. 1,5 m över golv. Det är viktigt att givaren inte 
hindras från att mäta korrekt rumstemperatur, exempel-
vis genom placering i nisch, mellan hyllor, bakom gardin, 
ovanför eller nära värmekälla, i drag från ytterdörr eller 
i direkt solinstrålning. Även stängda radiatortermostater 
kan orsaka problem.

Värmepumpen fungerar utan givaren, men om man vill 
kunna läsa av bostadens inomhustemperatur i displayen 
till F1345 måste givaren monteras.

Extern styrning (AUX-ingång)
F1345 kan till viss del styras med hjälp av signaler från 
externa system (t ex DUC) anslutna till tre mjukvarustyrda 
ingångar (AUX-ingångar). Dock är larm och tidsvillkor i 
F1345 överordnade den externa styrningen.
Följande funktioner kan styras:
n Blockering av kompressorerna -EP14 och -EP15
n Blockering av tillsats
n Blockering av värme
n Tariffblockering
n Aktivering av tillfällig lyx (extra varmvatten)
n Extern justering av framledningstemperaturen
n Tvångsstyrning av köldbärarpumpen/arna
n  Aktivering av fläkthastighet (kräver tillbehöret NIBE 

FLM)

Samtliga styrsignaler skall ske med potentialfritt relä.

Stegstyrd tillsatsvärme
Värmepumpar dimensioneras normalt inte för att klara 
hela värmeeffektbehovet, varför tillsatseffekt är nödvän-
dig under kalla dagar. Den externa stegstyrda tillsatsen 
(om ansluten) kopplas automatiskt in (i olika steg) om ef-
fekten inte är tillräcklig för att uppnå de temperaturnivåer 
som begärts av reglerdatorn.
F1345 lämnar 230 V styrsignaler för tillsatsvärme, d v s 
signaler för att styra externa reläer, kontaktorer med 
mera, dock inte för att kraftförsörja dessa. 
Extern stegstyrd tillsats kan styras med upp till tre poten-
tialfria reläer i värmepumpen (3 steg linjärt eller 7 steg 
binärt). Med tillbehöret AXC 50 kan ytterliggare tre po-
tentialfria reläer användas för tillsatsstyrning, vilket då ger 
max 3+3 linjära eller 7+7 binära steg.
Instegningen sker med minst 1 minuts mellanrum och 
urstegning med minst 3 sekunders mellanrum.

Master/Slav
Flera värmepumpar (F1345) kan kopplas samman genom 
att välja en värmepump till master och övriga till slav.
Värmepumpen levereras alltid som master och till den 
kan upp till 8 slavar anslutas och leverera upp till 540 kW 
(med 9 st F1345 60 kW) i samma system. I system med 
flera värmepumpar ska varje pump få ett unikt namn, 
d.vs. endast en värmepump kan vara ”Master” och bara 
en kan t.ex. vara ”Slav 5”.
Externa temperaturgivare och styrsignaler ska endast an-
slutas till mastern, bortsett från extern styrning av kom-
pressormodul samt växelventilen/-erna (QN10) som kan 
anslutas en till varje värmepump.

Mjukvarustyrd utgång (AUX-utgång)
Möjlighet finns till extern anslutning genom reläfunktion 
via ett potentialfritt växlande relä (max 2 A) på kopplings-
plint X5.
Valbara funktioner för extern anslutning:
n Indikering av summalarm (förvalt från fabrik).
n Styrning av grundvattenpump.
n  Kyllägesindikering (endast om tillbehör för kyla finns).

n  Styrning av cirkulationspump för varmvattencirkula-
tion.

n Extern cirkulationspump (för värmebärare).
Ansluts något av ovanstående till plint X5 måste det väl-
jas i styrsystemet.
Tillbehörskort krävs om två eller flera av ovanstående 
funktioner ska anslutas till plint X5 samtidigt.

Utökade funktioner
Pool
Denna funktion kräver tillbehöret POOL 40. 
En växelventil kan kopplas in för att styra in en del 
av, eller hela, värmebärarflödet mot en poolväxlare. 
Växelventilen, eller om så önskas – växelventilerna (dock 
med samma styrsignal), monteras på värmebärarkretsen 
som vanligtvis går mot ett radiatorsystem. I styrsystemet 
bestämmer du hur många kompressorer som tillåts arbeta 
mot pool. Extern cirkulationspump (GP10) måste monte-
ras vid pooldrift.
Under pooluppvärmning cirkuleras värmebäraren mellan 
värmepump och poolväxlare med hjälp av värmepumpens 
interna cirkulationspumpar.
Den externa cirkulationspumpen cirkulerar värmebärar-
vattnet i klimatsystemet och tillsatsvärme kan kopplas in 
efter behov samtidigt som den externa framledningsgiva-
ren kontinuerligt känner av husets värmebehov.
Upp till två olika poolsystem kan anslutas till F1345 och 
styras individuellt, det kräver dock två POOL 40-tillbehör.

Extra klimatsystem
Denna funktion kräver tillbehöret ECS 40/ECS 41 alterna-
tivt AXC 50 om större separata shuntventiler kommer att 
behövas.
En shuntventil, fram- och returledningsgivare och 
cirkulations pump ansluts till en andra värmekrets 
med lägre temperaturbehov (t ex golvvärmesystem). 
Temperaturen i det extra klimatsystemet styrs av värme-
pumpen och shuntventilen genom förskjutning av vär-
mekurva (varje klimatsystem har en egen värmekurva), 
rumsgivare eller rumsenhet.
Upp till 3 extra klimatsystem kan anslutas till värmepum-
pen.

Varmvattenkomfort
Denna funktion kräver tillbehöret AXC 50 som ger möj-
lighet för tillfällig lyx, blandningsventil och varmvattencir-
kulation (en AXC 50 för varje tillbehörsfunktion som ska 
utnyttjas).

Tillfällig lyx (extra varmvatten)
Om en elpatron är installerad i tanken kan den användas 
till att höja temperaturen på varmvattnet till en tem-
peratur som överstiger värmepumpens arbetsområde. 
Dessutom kan den tillåtas producera varmvatten samti-
digt som värmepumpen prioriterar värmedift.

Blandningsventil
En temperaturgivare läser av temperaturen på utgående 
varmvatten till tappvattenkranarna och justerar bland-
ningsventilen från varmvattenberedaren tills inställd tem-
peratur har uppnåtts.

Varmvattencirkulation (VVC)
En pump kan styras för cirkulation av varmvattnet under 
valbara perioder.

Kyla
För distribution av kyla till klimatsystem kan tillbehöret 
AXC 50 behövas.

Passiv kyla (4-rör)
Denna funktion kräver tillbehöret AXC 50 (en AXC 50 för 
varje tillbehörsfunktion som ska utnyttjas).
Kylsystemet är anslutet till värmepumpens köldbärarkrets, 
varvid tillförsel av kyla från kollektor sker via cirkulations-
pumpen och shuntventilen.
Vid kylbehov (aktiveras från utegivare och eventuell rums-
givare) aktiveras växelventilen och cirkulationspumpen. 
Shunten reglerar så att kylgivaren når aktuellt börvärde 
motsvarande utetemperatur och inställt min-värde för 
kyltemperatur (för att undvika kondens).

Passiv/aktiv kyla (4-rör)
Denna funktion kräver växelventil för kyla, cirkulations-
pump, shuntventil samt  tillbehöret ACS 45.
Denna funktion möjliggör både värme- och kylproduktion 
oberoende av varandra.
Kylsystemet tillförs kyla från köldbärarkretsen med hjälp 
av en cirkulationspump via en shuntventil.
Passiv kyla görs utan att kompressorn är i drift, medan i 
aktiv kyla är kompressorn i drift. 
För att anläggningen ska fungera krävs fritt flöde för vär-
mebäraren tex. med hjälp av UKV.
Driftläge kyla aktiveras av temperaturen på utgivaren och 
eventuell rumsgivare eller rumsenhet.
Vid kylbehov aktiveras växelventilen kyla och cirkula-
tionspumpen. Shunten reglerar efter kylgivaren och ett 
kylbörvärde som bestäms av vald kylkurva och förskjut-
ning. Gradminuter beräknas efter värdet på den externa 
temperaturgivaren för köldbärare ut och kylbörvärdet. 
Gradminut-värdet avgör enligt menyinställningar i vilket 
kyldriftläge anläggningen befinner sig i.

Grundvattenpump
Med tillbehöret AXC 50 (en AXC 50 för varje tillbehörs-
funktion som ska utnyttjas) kan en grundvattenpump 
anslutas till värmepumpen om den mjukvarustyrda ut-
gången (AUX-utgång) används för något annat.
Denna inkoppling möjliggör användning av grundvatten 
som värmekälla. Grundvattnet pumpas upp till en mel-
lanliggande värmeväxlare. Mellanväxlare används för att 
skydda värmepumpens växlare från smuts och nerfrys-
ning. Vattnet släpps ut i grävd infiltration, alternativt bor-
rad brunn.
Grundvattenpumpen går samtidigt som köldbärarpum-
pen.

Stegstyrd tillsatsvärme
Med tillbehöret AXC 50 (en AXC 50 för varje tillbehörs-
funktion som ska utnyttjas) kan ytterliggare tre potential-
fria reläer användas för tillsatsstyrning, vilket då ger max 
3+3 linjära eller 7+7 binära steg.

Shuntstyrd tillsats
Med tillbehöret AXC 50 (en AXC 50 för varje tillbehörs-
funktion som ska utnyttjas) kan shuntstyrd tillsats anslutas 
till värmepumpen.
Denna inkoppling möjliggör att en extern tillsats, t.ex. en 
oljepanna, hjälper till med uppvärmningen.
Värmepumpen styr en shuntventil och en cirkulations-
pump via AXC 50. Om värmepumpen ej klarar att hålla 
rätt framledningstemperatur startas tillsatsen. När pann-
temperaturen  höjts till ca 55 °C skickar värmepumpen 
signal till shunten att öppna från tillsatsen. Shunten regle-
rar in sig så att verklig framledningstemperatur stämmer 
överens med styrsystemets teoretiskt framräknade börvär-
de. När värmebehovet minskar så mycket att tillsatsvärme 
ej behövs stänger shunten helt. Pannan kommer dock att 
hållas varm under ytterligare 12 timmar för att vara redo 
för eventuellt ökat värmebehov.

Solvärme
Med tillbehöret Solar 42 kan F1345 tillsammans med:
1. VPAS anslutas till solvärme för att få solvärme till 

varmvattenladdning och uppvärmning av fastighe-
ten.

2. VPB/beredare för varmvattenladdning via värmeväx-
lare.

Värmepumpen styr då laddning från solfångaren.

Extern cirkulationspump
Med tillbehöret AXC 50 (en AXC 50 för varje tillbehörs-
funktion som ska utnyttjas) kan en extern cirkulations-
pump (för klimatsystemet) anslutas till värmepumpen 
om larmrelät (AUX-utgången) är aktiverad för en annan 
funktion.
Funktionen ingår dock redan i följande tillbehörsfunktio-
ner:
n Stegstyrd tillsatsvärme
n Shuntstyrd tillsats
n Pool

Frånluftsåtervinning
Denna funktion kräver tillbehöret NIBE FLM.
Den inbyggda fläkten i NIBE FLM suger luft från husets 
våtutrymmen till återvinningsenheten. Här överförs energi 
till värmepumpens köldbärare som på detta sätt ökar i 
temperatur och höjer värmepumpens värmefaktor. Även 
om värmepumpen inte är i drift lagras energin i mark- el-
ler bergkollektorn och frånluftsenergin tillvaratages på 
detta sätt maximalt.
Värmepumpens dimensionering är inte bunden till luft 
mängden, utan effekten på värmepumpen kan anpassas 
optimalt efter husets storlek.

Funktion
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Pos Benämning Specifikation Fabrikat RSK nr Anm
AZ1 Frånluftssystem

AZ1 Frånluftsmodul NIBE FLM NIBE 624 66 63

RN40 Trimventil

AZ2 Frånluftssystem

AZ1 Frånluftsmodul NIBE FLM NIBE 624 66 63

RN40 Trimventil

AZ3 Frånluftssystem

AZ1 Frånluftsmodul NIBE FLM NIBE 624 66 63

RN40 Trimventil

CL11 Poolsystem

AA5 Tillbehörskort NIBE Ingår i POOL 40 (RSK nr 624 66 78)

BT51 Temperaturgivare NIBE Ingår i POOL 40 (RSK nr 624 66 78)

EP5 Växlare Pahléns Fabriker Tel: 08 - 59 41 10 50

GP9 Cirkulationspump Pahléns Fabriker Tel: 08 - 59 41 10 50

HQ4 Partikelfilter Pahléns Fabriker Tel: 08 - 59 41 10 50

QN19 Växelventil NIBE Ingår i POOL 40 (RSK nr 624 66 78)

RN42 Trimventil

EB1 Elkassettsystem

AA5 Tillbehörskort

EB1 Elkassett

FL10 Säkerhetsventil

QM42-43 Avstängningsventil

RN11 Trimventil Bypassventil när elkassetten inte kan ta emot hela flödet.

EB100 Värmepumpsystem Master

BT1 Temperaturgivare, ute NIBE Ingår i F1345

BT6 Temperaturgivare, varmvattenladdning NIBE Ingår i F1345

BT25 Temperaturgivare, värmebärare fram, Extern NIBE Ingår i F1345

BT71 Temperaturgivare, värmebärare retur, Extern NIBE Ingår i F1345

EB100 Värmepump F1345 NIBE

EP14 Kylmodul A NIBE Ingår i F1345

EP15 Kylmodul B NIBE Ingår i F1345

FL10-FL11 Säkerhetsventil, köldbärarsida

FL12-FL13 Säkerhetsventil, värmebärarsida

HQ12-HQ15 Smutsfilter NIBE Ingår i F1345

QM50-
QM53

Avstängningsventil, köldbärarsida

QM54-
QM57

Avstängningsventil, värmebärarsida

QN10 Växelventil, värme/varmvatten VST 20 NIBE 624 65 23 Max rekommenderad effekt, 40 kW

RM10-
RM13

Backventil

EB101 Värmepumpsystem Slav 1

EB101 Värmepump F1345 NIBE

EP14 Kylmodul A NIBE Ingår i F1345

EP15 Kylmodul B NIBE Ingår i F1345

Apparatlista
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Pos Benämning Specifikation Fabrikat RSK nr Anm
FL10-FL11 Säkerhetsventil, köldbärarsida

FL12-FL13 Säkerhetsventil, värmebärarsida

GP16 Köldbärarpump NIBE Ingår i F1345

HQ12-HQ15 Smutsfilter NIBE Ingår i F1345

QM50-
QM53

Avstängningsventil, köldbärarsida

QM54-
QM57

Avstängningsventil, värmebärarsida

RM10-
RM13

Backventil

EB102 Värmepumpsystem Slav 2

EB102 Värmepump F1345 NIBE

EP14 Kylmodul A NIBE Ingår i F1345

EP15 Kylmodul B NIBE Ingår i F1345

FL10-FL11 Säkerhetsventil, köldbärarsida

FL12-FL13 Säkerhetsventil, värmebärarsida

GP16 Köldbärarpump NIBE Ingår i F1345

HQ12-HQ15 Smutsfilter NIBE Ingår i F1345

QM50-
QM53

Avstängningsventil, köldbärarsida

QM54-
QM57

Avstängningsventil, värmebärarsida

RM10-
RM13

Backventil

EB103 Värmepumpsystem Slav 3

EB103 Värmepump F1345 NIBE

EP14 Kylmodul A NIBE Ingår i F1345

EP15 Kylmodul B NIBE Ingår i F1345

FL10-FL11 Säkerhetsventil, köldbärarsida

FL12-FL13 Säkerhetsventil, värmebärarsida

GP16 Köldbärarpump NIBE Ingår i F1345

HQ12-HQ15 Smutsfilter NIBE Ingår i F1345

QM50-
QM53

Avstängningsventil, köldbärarsida

QM54-
QM57

Avstängningsventil, värmebärarsida

RM10-
RM13

Backventil

EM1 Extern tillsats

AA5 Tillbehörskort AXC 50 NIBE 624 67 95

BT52 Temp.givare, Panna

EM1 Gaspanna

FL10 Säkerhetsventil

GP10 Cirkulationspump, värmebärare extern

KA1 Hjälprelä HR10 NIBE 624 65 20

QN11 Shuntventil, tillsats

RM42 Backventil
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Pos Benämning Specifikation Fabrikat RSK nr Anm
EP1 Fjärrvärmesystem

AA5 Tillbehörskort

BT52 Temperaturgivare, panna

EP7 Växlare, fjärrvärme

QN11 Shuntventil, tillsats

EP12 Kollektorsystem, köldbärare

AA5 Tillbehörskort

EP4 Växlare, grundvatten

EP12 Kollektor, köldbärarare

GP3 Cirkulationspump, grundvatten

HQ40 Smutsfilter

EP21 Klimatsystem 2

AA5 Tillbehörskort NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

BT2 Temperaturgivare, värmebärare fram NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

BT3 Temperaturgivare, värmebärare retur NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

GP20 Cirkulationspump NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

QN25 Shuntventil NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

EP22 Klimatsystem 3

AA5 Tillbehörskort NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

BT2 Temperaturgivare, värmebärare fram NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

BT3 Temperaturgivare, värmebärare retur NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

GP20 Cirkulationspump NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

QN25 Shuntventil NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

EP23 Klimatsystem 4

AA5 Tillbehörskort NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

BT2 Temperaturgivare, värmebärare fram NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

BT3 Temperaturgivare, värmebärare retur NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

GP20 Cirkulationspump NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

QN25 Shuntventil NIBE Ingår i ECS 40/41 (RSK nr 624 66 77)

EP25 Kylsystem

BT2 Temperaturgivare, värmebärare fram NIBE

EP25 Fläktkonvektor NIBE

GP20 Cirkulationspump NIBE

QN25 Shuntventil NIBE

EP30 Solsats

AA5 Tillbehörskort NIBE Ingår i SOLAR 42 (RSK nr 624 66 91)

BT53 Temperaturgivare, solfångare NIBE Ingår i SOLAR 42 (RSK nr 624 66 91)

BT54 Temperaturgivare, solslinga NIBE Ingår i SOLAR 42 (RSK nr 624 66 91)

EP8 Solpanel

GP30 Pumpstation, sol

CM5 Expansionskärl, sol

FL4 Säkerhetsventil, sol

GP4 Cirkulationspump

QM43-45 Avstängningsventil
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Pos Benämning Specifikation Fabrikat RSK nr Anm
RM3-4 Backventil

EQ1 Passiv/aktiv kyla 4-rör

AA5 Tillbehörskort AXC 50 NIBE 624 67 95

BT57 Temperaturgivare, kollektor

BT64 Temperaturgivare, framledning kyla

BT75 Temperaturgivare, framledning efter värmedump

CP21 Volymkärl NIBE UKV NIBE UKV kärl ska vara kondensisolerat.

EP24 Växlare

GP20 Cirkulationspump

QN12 Växelventil, kyla/värme Rek gångtid 30-120 sek.

QN18 Shuntventil, kyla Rek gångtid 60-120 sek.

QN36 Shuntventil, värmedump Rek gångtid 60-120 sek.

RM22 Backventil

EQ1 Passiv kyla 4-rör

AA5 Tillbehörskort ACS 45 NIBE 624 67 96

BT64 Temperaturgivare, kyla framledning

BT65 Temperaturgivare, kyla returledning

EP13 Tilluftsbatteri

GP13 Cirkulationspump, kyla

QM40-41 Avstängningsventil

QN18 Shuntventil, kyla

RM40 Backventil

QZ1 Varmvattencirkulation

AA5 Tillbehörskort AXC 50 NIBE 624 67 95

BT70 Temperaturgivare, varmvatten fram

EB2 Elpatron IU NIBE 3kW: 695 20 30

6kW: 695 20 71

9kW: 695 20 97

FQ1 Blandningsventil, varmvatten

GP11 Cirkulationspump, varmvattencirkulation

KA1 Hjälprelä HR10 NIBE 624 65 20

RM23-24 Backventil

RN20-21 Trimventil

XD1 Kopplingsbox K11 NIBE 695 22 38

Övrigt

BP6 Manometer, köldbärarsida

CP10-CP13 Ackumulatortank VPA/VPB/VPAS NIBE Observera att tanken måste kunna ta emot värmepumpens laddeffekt. Se sista sidan för tabell över möjliga 
kombinationer av NIBEs sortiment.

CP20 Volymkärl UKV NIBE

CM1 Expansionskärl, värmebärarsida

CM3 Expansionskärl, köldbärarsida

EB10 Spetsberedare

EP12 Kollektor, köldbärarsida

FL2 Säkerhetsventil, värmebärarsida

FL3 Säkerhetsventil, köldbärare NIBE Ingår i F1345



F1345 dockad med tillsats, tillbehör och varmvattenberedare (flytande kondensering)
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Pos Benämning Specifikation Fabrikat RSK nr Anm
GP10 Cirkulationspump

QM21 Avluftningsventil, köldbärarsida

QM33 Avstängningsventil, köldbärare fram

QM34 Avstängningsventil, köldbärare retur

RM21 Backventil

RN60-RN67 Trimventil Vid Tichelmankoppling utgår RN64 till RN67.

XL27-XL28 Anslutning, påfyllning köldbärare

Möjliga kombinationer av NIBE F1345 och NIBE:s sortiment av ackumulatortankar/beredare.
• Värmeöverföringen ska vara tillräcklig för att erhålla 53 °C varmvatten vid 10 °C köldbärare med en laddning (65 °C värmebärare max).

• Tryckfallet över laddslingan/laddslingorna ska inte vara större än värmebärarpumpen har kapacitet till.

• Mindre effekter än ca 5 kW / 500 l varmvatten-volym anses ge för långa återladdningstider > ca 5 h.
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24 1 OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK

24 2 - - minst 2 st minst 2 st OK minst 2 st - - - -

30 1 minst 2 st minst 2 st OK OK OK OK minst 2 st OK OK OK

30 2 - - minst 2 st minst 2 st OK minst 2 st - - - -

40 1 - - minst 2 st OK OK - minst 2 st minst 2 st OK OK

40 2 - - - - minst 2 st minst 3 st - - minst 2 st minst 2 st

60 1 - - minst 2 st minst 2 st OK - - minst 2 st minst 2 st minst 2 st

60 2 - - - - minst 2 st minst 4 st - - minst 3 st -

1) Parallellkopplade laddslingor

2) Seriekopplade laddslingor
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